
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 38 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 от 01. 09. 2023 года                № 432  

г. Кореновск 

 

 

Об утверждении  

Положения о  профессиональной педагогической этике  работников 

МАДОУ детский сад № 38 МО Кореновский район 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 47 Федерального закона  от 29.12. 2012 

№ 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации и по согласованию с 

профсоюзным комитетом муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 38 МО Кореновский район,       

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение о  профессиональной педагогической этике  

работников муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада № 38 МО Кореновский район в соответствии с 

приложением № 1.  

2. Положение вступает в силу с 01 сентября  2023 года. 

3. Всем педагогическим работникам неукоснительно соблюдать 

профессиональную педагогическую этику работников. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.О.Заведующего МАДОУ детского сада № 38 

муниципального образования 

Кореновский район                                                              Т.Н. Фокина 

 

 

 


		2023-09-11T15:39:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 38 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




